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Baby e Cuccioli

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

TROFEO GOBBI
GIMKANA SPRINT TECNICA LIBERA

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

1

2

3

12-02-2017 / S.Giacomo di Brentonico

TN27 BRENTONICO

TN35 MARZOLA

TN94 ALTIPIANI SKI TEAM

TN37 LEDRENSE ASD

TNHW GS COSTALTA

TNK9 MADE2 WIN TRENTEAM A.S

TN24 MILLEGROBBE

TN22 S.C. CIMA DODICI A.S.D.

TNH4 BRENTONICO SKI TEAM A.S

586

490

284

282

143

86

70

60

32

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali




